Blora - Bulan Ramadan diungkapkan sebagai bulan yang penuh rahmat, berkah,
ampunan, istimewa, suka cita dan bulan yang penuh harapan.

Namun bagi Ketua Persatuan Wredatama Republik Indonesia (PWRI) Blora yang
juga Sekda Blora, H. Bambang Sulistya, menambahkan Ramadan tahun
2022/1443 Hijriah adalah bulan penuh sejarah.

Karena baru pertamakali sejak saya meninggalkan kampus biru 41 tahun yang
lalu, di awal bulan Ramadan saya bisa mengikuti tarawih di Masjid Kampus
Universitas Gadjah Mada (UGM).

"Suatu kesempatan yang langka dan istimewa karena baru Ramadan tahun ini
dihadirkan pembicara kondang dan terkenal di Nusantara,” kata Bambang
Sulistya, Rabu (6/4/2022).